

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 113 § 1 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572)

Postanawiam

sprostować z urzędu oczywistą omyłkę pisarską w decyzji **Wójta Gminy Szczytno** znak: RR - OP.6220.8.2024, z dnia 23 grudnia 2024r., o środowiskowych uwarunkowaniach dotyczącej zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na **Budowie 21 budynków mieszkalnych jednorodzinnych na działkach o numerach ew. 185/3 i 186/5 w obrębie geodezyjnym Romany, gmina Szczytno**, wydanej na wniosek Inwestora – Pani [REDAKTOWANE]

1. W uzasadnieniu decyzji na stronie 8, akapit 4 zmienia się zapis
z:

Mając powyższe na uwadze, po przeanalizowaniu załączonej karty informacyjnej przedsięwzięcia oraz uwzględnieniu łącznych uwarunkowań określonych w art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, a w szczególności rodzaju, charakteru, usytuowania projektowanej inwestycji oraz skali możliwego jej oddziaływania na środowisko stwierdzono, że dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na Budowie 21 budynków mieszkalnych jednorodzinnych na działkach o numerach ew. 185/3 i 186/5 w obrębie geodezyjnym Romany, gmina Szczytno istnieje konieczność przeprowadzania oceny oddziaływania na środowisko.

na:

Mając powyższe na uwadze, po przeanalizowaniu załączonej karty informacyjnej przedsięwzięcia oraz uwzględnieniu łącznych uwarunkowań określonych w art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, a w szczególności rodzaju, charakteru, usytuowania projektowanej inwestycji oraz skali możliwego jej oddziaływania na środowisko stwierdzono, że dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na Budowie 21 budynków mieszkalnych jednorodzinnych na działkach o numerach ew. 185/3 i 186/5 w obrębie geodezyjnym Romany, gmina Szczytno nie istnieje konieczność przeprowadzania oceny oddziaływania na środowisko.

Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami art. 113 § 1 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 572) organ administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie strony prostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach.

Pouczenie

Na postanowienie stronom przysługuje zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie, w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego postanowienia, za pośrednictwem Wójta Gminy Szczytno.

Z up. Wójta Gminy Szczytno
Kierownik Referatu Rozwoju
Lokalnego, Gospodarki Przestrzennej
i Ochrony Środowiska
Marek Godlewski

Otrzymują:

1. Pełnomocnik - [REDACTED]
2. Strony postępowania w trybie art. 49 KPA
3. Aa.

Do wiadomości:

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Szczytnie
3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Zarząd Zieleni w Ostrołęce